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در چین کودتای نظامی رخ داده است؟
 خبرنگار خبرگزاری »ریانووستی« چین گزارش داد که اوضاع در پکن،  پایتخت چین 

طبیعی بوده و ساکنان این شهر، عادی به فعالیت های روزانه خود می پردازند.
برخی رسانه ها پیشتر خبرهایی درباره وقوع کودتای نظامی در چین و انتقال قدرت به 

ارتش در مرحله انتقالی خبر داده بودند.
خبرگزاری رویانووستی با تکذیب این خبر اعلام کرد که ساکنان پایتخت چین، در حال 
گذراندن هفته طلایی خود در تعطیلات رسمی هفت روزه به مناسبت هفتاد و سومین 

سالگرد تاسیس جمهوری خلق چین هستند که در روز نخست اکتبر خواهد بود.

شلیک موشک بالستیک توسط کره شمالی
در آســتانه دیدار معاون رئیس جمهوری آمریکا با ســران ژاپن و کره جنوبی و پیش 
از مانورهای نظامی برنامه ریزی شــده توسط واشنگتن و ســئول، کره شمالی امروز 

)یکشنبه( یک موشک بالستیک را به سمت سواحل شرقی خود شلیک کرد.
به گزارش خبرگزاری رویترز، ارتش کره جنوبی اعلام کرد که این موشــک بالستیک 
کوتاه برد بوده و درست قبل از ساعت ۷ صبح به وقت محلی از حوالی منطقه »تائچون« 
در پیونگ یانگ شلیک شد و حدود ۶۰۰ کیلومتر )۳۷۳ مایل( در ارتفاع ۶۰ کیلومتری 

و سرعت ۵ ماخ پرواز کرد.
ســتاد مشــترک ارتش کره جنوبی در بیانیه ای اعلام کرد: »پرتاب موشک بالستیک 
توسط کره شمالی یک اقدام تحریک آمیز جدی است که صلح و امنیت شبه جزیره کره 

و جامعه بین المللی را تهدید می کند.«
این بیانیه افزود: پس از پرتاب این موشک، »کیم سونگ-کیوم« رئیس ستاد مشترک 
ارتش کره جنوبی و »پل لاکامرا« فرمانده نیروهای آمریکایی در کره جنوبی درخصوص 
این وضعیت گفت وگو و بر آمادگی خود جهت پاســخ به هرگونه تهدید یا تحریک از 

سوی کره شمالی تاکید کردند.
شورای امنیت ملی کره جنوبی جلســه اضطراری را برای گفت وگو درخصوص انجام 
اقدامات لازم تشکیل داد و پرتاب موشک بالستیک توسط کره شمالی را به عنوان نقض 
آشکار قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد و همچنین به عنوان »تحریکی 

غیرقابل توجیه« محکوم کرد.
دفتر ریاســت جمهوری کره جنوبی اعلام کرد، یون سوک-یول، رئیس جمهوری این 
کشور که اواخر روز شنبه از سفر انگلیس، ایالات متحده و کانادا به سئول بازگشت، از 

پرتاب این موشک توسط کره شمالی مطلع شد.
یاســوکازو هامادا، وزیر دفاع ژاپن هم گفت، این کشور تخمین زده است که موشک 
شــلیک شــده به حداکثر ارتفاع ۵۰ کیلومتری رســیده و احتمال می رود، در مسیر 
نامنظمی پرواز کرده باشد. وی افزود، این موشک خارج از منطقه انحصاری اقتصادی 

ژاپن بوده است.
هامادا با اشاره به سرعت بی سابقه کره شمالی در پرتاب موشک ها گفت: اگر موشک های 

کروز را هم حساب کنیم، این نهمین موشکی است که کره شمالی پرتاب کرد.
وی ضمن تاکید بر آنکه ژاپن از طریق سفارت کره شمالی در پکن نسبت به موشک 
پرتاب شده اعتراض خواهد کرد، عنوان داشت: »اقدام کره شمالی، تهدیدی برای صلح 
و امنیت کشــور ما، منطقه و جامعه جهانی محسوب می شود و این اقدام کره شمالی 

هم زمان با جنگ پیش  آمده در اوکراین غیرقابل بخشش است.«
این اقدام کره شــمالی پس از آن صورت گرفت که ناو هواپیمابر آمریکایی یواس اس 
رونالد ریگان و ناوهای همراه در شهر بندری »بوسان« در کره جنوبی پهلو گرفتند تا 
رزمایش های مشترکی را با نیروهای کره جنوبی به مدت چهار روز از تاریخ ۲۶ تا ۲۹ 

سپتامبر انجام دهند.
همچنین کامالا هریس، معاون جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا قرار است در روزهای 

آتی به منطقه سفر و با روسای کشورهای ژاپن و کره جنوبی دیدار کند.
پس از آنکه در ســال جاری میلادی برای اولین بار از ســال ۲۰۱۷ کره شمالی تعداد 
بی سابقه ای از آزمایش های موشکی را انجام داد، آمریکا و کره جنوبی اعلام کردند که 

رزمایش های مشترک خود را جهت بازدارندگی پیونگ یانگ ارتقا خواهند داد.

انتقاد حماس و جهاد اسلامی از سخنرانی 
محمود عباس در سازمان ملل

»فوزی برهوم« سخنگوی جنبش حماس از سخنان محمود عباس رئیس تشکیلات 
خودگردان فلسطین در مجمع عمومی سازمان ملل انتقاد کرد.

برهوم گفت: »ســخنان عباس در حجم و اندازه مســاله فلسطین، ماهیت و تشدید 
درگیری با رژیم اشغالگر اسرائیل نبود، عباس در انزوای ملی و مردمی و به دور از عوامل 

قدرت مبتنی بر وحدت، مبارزه و مقاومت در برابر اشغالگران، به سازمان ملل رفت.«
وی افزود که پس از این ســخنان عباس، حماس هیچ امیدی به نتایج آن ندارد، جز 
اینکه پروژه های یهودی سازی پیشرفت کرده و رژیم اشغالگر تجاوز علیه ملت فلسطین، 

سرزمین و مقدسات آن را افزایش دهد.«
به نوشــته روزنامه »رأی الیوم«، »طارق سلمی« ســخنگوی جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین در غزه نیز گفت که »سخنان عباس هیچ چیز جدیدی نداشت و تنها محدود 
به گدایی کردن از جامعه جهانی بود که مســئول فاجعه و درد و رنج ملت فلسطین 

است.«
وی گفت: »عباس آنچه مطلوب فلسطینیان است، اعم از اعلام پایان سازش و توافقنامه 

اوسلو و توقف کامل هماهنگی امنیتی با رژیم اشغالگر اسرائیل، ارائه نکرد.«
محمود عباس در ســخنانی در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، خواستار اعطای 
عضویت کامل فلسطین و تدوین طرح بین المللی برای پایان دادن به اشغالگری اسرائیل 
و برقراری صلح بر اساس راه حل دو دولتی، قطعنامه های بین المللی و طرح صلح عربی 

شده بود.

استقرار ۳۶ فروند جنگنده قطر در ترکیه
ترکیه و قطر تصمیم گرفته اند توافقنامه نظامی مشــترکی را برای استقرار ۳۶ فروند 

جنگنده و ۲۵۰ پرسنل نظامی قطر برای آموزش در ترکیه اجرا کنند.
وبگاه »میدل ایســت مانیتور« روز شــنبه به نقل از شبکه خبری »تی آرتی« نوشت: 
اقدامات فنی اســتقرار پرســنل جنگنده های قطر در ترکیه در مارس ۲۰۲۱ به امضا 

رسیده است.
طبق این توافقنامه، خلبانان جنگنده قطری در ترکیه آموزش خواهند دید و قطر ۲۵۰ 
نیروی نظامی و ۳۶ جنگنده خود را برای اهداف آموزشــی در این کشور نگه خواهد 
داشــت. هدف از این اقدام، توسعه روابط نظامی دوجانبه بر اساس قوانین کشوری و 
بین المللی بر اساس حاکمیت، برابری و احترام متقابل است و طی آن خلبانان نظامی 
قطر می توانند، موقــت از حریم هوایی و فرودگاه های ترکیه برای کمک به آموزش و 

تجربه خود استفاده کنند.«
در تداوم همکاری این دو کشور رسانه ها به نقل از یک منبع آگاه وزارت کشور ترکیه 
اعلام کردند که بیش از ۳۰۰۰ پلیس ضد شــورش اعزام شــده به قطر برای کمک به 
تامین امنیت استادیوم ها و هتل ها در طول میزبانی جام جهانی فوتبال، تحت فرمان 

آنکارا فعالیت خواهند کرد.
این منبع آنکارا توضیح داد، در این دوره از مســابقات، نیروهای پلیس ترکیه فقط از 
فرماندهان ترکیه ای خود که موقت در قطر خدمت می کنند، دستور خواهند گرفت و 

طرف قطری نمی تواند دستور مستقیم به پلیس ترکیه بدهد.
گزارش ها حاکی است، ترکیه برخی مقامات ارشد خود را برای هدایت تیم های امنیتی 
و پلیس به عنوان پرسنل هماهنگ کننده و همچنین یک مدیرکل هماهنگی به کشور 

قطر اعزام خواهد کرد.
بر اساس پروتکلی که بین دو کشور امضا و در روزنامه رسمی ترکیه منتشر شده بود، 
آنکارا سه هزار پلیس ضدشورش و یکصد پلیس عملیات ویژه را به قطر منتقل خواهد 
کرد؛ علاوه بر این تعداد نیروی امنیتی، ۵۰ کارشناس کشف و خنثی سازی بمب و ۸۰ 

سگ پلیس نیز در کنار شورش آموزش دیده فعال خواهند بود.

قطع اینترنت؛

هدر رفت ظرفیت  گروه های مرجع برای برقراری آرامش
فضای کشــور همچنان ملتهب اســت 
و شــاهدش هــم همین ادامه داشــتن 
اینترنتــی و اختلال در  محدودیت های 
پیام رسان ها است. درباره اینکه این رویه 
چقدر موثر واقع خواهد شــد اما اختلاف 
نظرهایی وجــود دارد. برخی در نقد این 
رویکرد از نقش آن در انباشت نارضایتی ها 
و حل نشــدن ماندن مسائل می گویند و 
برخــی نیــز به آثــار کوتاه مــدت این 
راهکار و نقشــی که در کاهش تجمعات 
دارنــد، رضایت می دهنــد. گروهی هم 
به این نکته اشــاره دارند که اگر پیش تر 
برخورد درســتی با گروه هــای مرجع و 
حتی اســتفاده از ظرفیت شــبکه های 
اجتماعی شده بود اکنون می شد به جای 
محدودیت، با بهره گیری از این سازوکارها 

فضا را مدیریت کرد.
 از جمله افرادی اســت که چنین نگاهی 
دارد. او در گفت وگــو بــا »نامه نیوز« در 
پاســخ به این ســوال که آیا قطع کردن 
اینترنت روش مناســبی بــرای برقراری 

آرامش در کشــور اســت؟ گفت: »اینکه 
قطــع اینترنــت در آرام کــردن فضای 
کشــور چقدر اثرگذار اســت، موضوعی 
است که افراد مســئول در مدیریت این 
فضــا می توانند درباره آن نظر دهند. آنها 
می توانند بگویند که این کار در برقراری 
امنیــت و ممانعت از ســرایت ناآرامی ها 
چقدر بــه آنها کمک کرده انــد. با توجه 
به تکرار ایــن روش در موارد مختلف اما 
می توان تصورکرد که از این روش پاسخ 
گرفته اند. به هرحال آنها سعی دارند که از 
تمامی ابزارهای ممکن بهره بگیرند. منتها 
این ابزارهــا را اولویت بندی می کنند. به 
نظر می رســد که اختلال یا قطع کردن 

اجتماعی مرحله ای است که  شبکه های 
سبب می شود دیرتر به سوی برخوردهای 

قهری و سلبی بروند.«
وی در پاســخ به اینکه آیا جواب گرفتن 
مسئولان از این راهکار سبب می شود که 
محروم کردن مردم از اینترنت با توجه به 
نیاز روزانه و مستمری که در امور مختلف 
به آن دارند، پذیرفته شــده باشد؟ گفت: 
»در این باره نظــر خاصی ندارد و حتی 
دغدغه من قطع شدن اینترنت یا مختل 
شدن واتســاپ و اینستاگرام و ... نیست. 
مساله اساسی این است که ما چه کردیم 
که باعث بروز این وضعیت شــده ایم. هر 
بار که اعتراضی شکل گرفت و شعار داده 

شــده با فرض توطئه و نشات گرفتن آن 
از خارج از کنار آن عبور کردیم و نتیجه 

این شد«.
میرزایــی درباره اینکه »آیــا آرام کردن 
فضــای خیابان هــا با قطــع اینترنت و 
روش هایی که شاهد هستیم، موجب حل 
مساله خواهد شــد؟« گفت: »به اعتقاد 
من حل نخواهد شــد. به نظر منا باید در 
ســه مورد اخیر یعنی در اعتراضات ۹۶ 
، آبان ۹۸ و مســائل فعلی به شعارهایی 
که سر داده می شود دقت کنیم. تحلیل 
اشــتباه شاید سبب شــود که در آینده 
فرصت کافی را برای مدیریت بحران های 
اینچنین نداشــته باشیم. باید همه اینها 

را دقیق بررســی کرد و تقلیل دادن آن 
بــه توطئه بیگانه و ... راه حل مناســبی 

نیست«.
این نماینده پیشــین مجلس، همچنین 
گفــت: »آقایانی که مســئولیت دارند و 
مدعی هستند در فضای مجازی کار کرده 
و عده زیادی را برای قانع و توجیه کردن 
مردم تربیت کرده اند الان باید از ظرفیت 
واتساپ و اینستاگرام و تلگرام برای ایجاد 
آرامش در کشور استفاده کنند. باید اجازه 
دهند که نخبــگان مــردم را دعوت به 
آرامش کنند اما شاهدیم که همه نخبگان 
را با برچسب های مختلف فراری داده اند 
و الان نمی توانند از این ظرفیت استفاده 
کنند. متاسفانه تمام گروه های مرجع در 
جامعه بی اعتبار شــده اند و اگر این طور 
نبود، الان می شد که از ظرفیت این ها و یا 
ظرفیت نیروهای اصلاح طلب برای دعوت 
به در پیــش گرفتن روش ها و رفتارهای 

مدنی و غیر خشن دعوت کنند.«

بینالملل

توصیه اژه ای به قضات رسیدگی کننده به پرونده معترضان
رئیس قــوه قضائیه گفت: مقامات قضائی که مســئول 
رسیدگی و تکمیل پرونده های عناصر اغتشاشگر هستند 
در روند تحقیقات خود همه مستندات از جمله مطالب ارائه 
شده از ناحیه نیروهای انتظامی و اقاریر افراد دستگیرشده 

را مورد لحاظ قرار دهند.
حجت الاسلام محســنی اژه ای، روز یکشنبه سوم مهر با 
حضور ســرزده در مقر فرماندهی یگان امــداد فراجا از 
زحمات و خدمات نیروهای این یگان و تمام اعضا و پرسنل 
فرماندهی انتظامی کشور که در روزهای اخیر با جانفشانی 
و اقتدار، از امنیت و آرامش شهروندان حفاظت و صیانت 

کردند، قدردانی به عمل آورد.
رئیس قوه قضائیه در جریان حضور سرزده در مقر یگان 
امداد فراجا، ضمن برقراری تماس تلفنی با سردار رحیمی 
فرمانــده انتظامی تهران، با چند تن از نیروهای فراجا که 
طی روزهای اخیر به صورت شبانه روزی در راستای تأمین 
امنیت شهروندان فعالیت کرده اند به گفت وگو پرداخت و از 
این جهت که همه این نیروها حتی در روز تعطیل نیز به 
ایفای مأموریت و خدمت به شهروندان مشغولند، به صورت 

ویژه از آنها قدردانی کرد.
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه نیروهای فراجا در راستای 
حفاظت و صیانت از امنیت و اموال مردم در برابر اقدامات 
اغتشــاش گران، حضوری فعال و اثرگذار در میدان دارند، 
گفت: به مقامات قضائی ذیربط که مســئول رسیدگی و 
تکمیل پرونده های عناصر اغتشــاش گر هســتند تأکید 
کرده ام که در روند بررســی ها و تحقیقات خود، به دقت 
همه مستندات و ادله موجود از جمله موارد و مطالب ارائه 
شــده از ناحیه نیروهای انتظامی و اقاریر و اظهارات افراد 

دستگیرشده را مورد لحاظ قرار دهند.
رئیس عدلیه تأکید کرد: توصیه می کنم مقام قضائی قبل از 
حکم دادن واقعیات میدانی پرونده را از نزدیک ببیند و اگر 
خودش از نزدیک و در میدان هم مسائل را مشاهده کند 

حتما حکم متقن تری خواهد داد.
رئیس قــوه قضائیه در جریان بازدیــد از مقر فرماندهی 
انتظامی تهــران و یگان امداد فراجا، با اشــاره به تلاش 
دشــمنان و پیاده نظام آنها برای ایجاد آشوب و اغتشاش 
در کشور و تهدید و تحدید امنیت شهروندان از این طریق، 

گفــت: نیروهای فراجا به عنوان حافظان امنیت مردم، از 
ناحیه دشمنان و اذناب آنها، مورد بیشترین هجمه ها قرار 
گرفتند، امــا این هجمه ها و دروغ پراکنی ها کوچک ترین 
خللــی در اراده نیروهای جان بر کف فراجا در راه تأمین 

امنیت و آرامش مردم ایران اسلامی ایجاد نکرد.
رئیس دستگاه قضا در جریان بازدید از مقر یگان امداد فراجا 
بار دیگر بر برخورد قاطعانه و بدون مماشات با عناصر اصلی 
و حرفه ای اغتشاشــات تأکید کرد و گفت: قوه قضائیه در 
کنار سایر دستگاه ها از جمله نیروهای فراجا به هیچ وجه 
اجازه نخواهد داد، روند زندگی روزمره مردم و شهروندان 

بازیچه دست عناصر اغتشاش گر و آشوب طلب شود.
رئیس قوه قضائیه در ادامه بازدید امروز از یکی از بازداشتگاه های 
تهران که تفهیم اتهام تعدادی از بازداشت شدگان وقایع اخیر 
نیز انجا انجام می شود بازدید کرد و با تعدادی از متهمان به 
صورت چهره به چهره گفت وگو کرد و در جریان مســائل و 

پرونده آنها از نزدیک قرار گرفت.
رئیس عدلیه در راستای بازدیدهای میدانی خود از بخش ها 
و واحدهای مسئول در حفاظت از امنیت شهروندان، روز 
گذشــته نیز در دادســرای جرائم امنیتی تهران حضور 
یافــت و نحوه رســیدگی به امــور و پرونده های ناظر بر 
عناصر تهدیدکننده امنیت مردم را مورد بررسی قرار داد 

و دســتوراتی را در راستای تسریع در تکمیل پرونده های 
قضائی عناصر اصلی و حرفه ای اغتشاشات اخیر صادر کرد.

قوه قضائیه اجازه نمی دهد عناصر اصلی اغتشاش گر امنیت 
شهروندان را سلب کنند

گفتنی است؛ حجت الاســلام محسنی اژه ای روز گذشته 
)شــنبه دوم مهر( به صورت ســرزده از دادسرای شهید 
مقــدس - جرائم امنیتــی تهران بازدید بــه عمل آورد. 
رئیس قوه قضائیه در جریــان این بازدید به صورت ویژه 
وضعیت بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر را مورد بررسی 
و رســیدگی قرار داد و توصیه هایی را در خصوص تسریع 
در تکمیل و رسیدگی به پرونده های قضائی آنها خطاب به 
مسئولان ذیربط مطرح کرد. در جریان این بازدید رئیس 
عدلیه همچنین به دادستان ها و مقامات قضائی سراسر 
کشور دستور داد به صورت مستمر از بازداشتگاه هایی که 
عناصر اغتشاشات اخیر در آنها نگهداری می شوند، بازدید 
به عمل آورند و به صورت کامل در جریان کم و کیف روند 

رسیدگی به پرونده این افراد قرار گیرند.
قاضی القضات دستورات و توصیه هایی را نیز در خصوص 
تسریع در روند رسیدگی به پرونده عناصر اصلی و حرفه ای 
اغتشاشات اخیر و افرادی که به نحوی از انحا با جریانات 
تابلودار ضدانقلاب و وابستگان گروهک ها و سرویس های 

بیگانه مرتبط هستند، صادر کرد.
در جریان این بازدید ســرزده، رئیــس عدلیه به صورت 
موردی به مطالعه چند پرونده مرتبط با عناصر اغتشاشات 
اخیر پرداخت و دســتورات مقتضی را درخصوص نحوه 

رسیدگی به آنها صادر کرد.
رئیس قوه قضائیه همچنین از همکاران قضائی و نیروهای 
امنیتی و انتظامی به ویژه نیروهای فراجا و بسیج که طی 
روزهای اخیر امنیت شهروندان را در سراسر ایران اسلامی 

تأمین کرده اند، تقدیر و تشکر کرد.
»بررســی وضعیت ســوابق کیفری عناصر اغتشاش گر 
بازداشت شــده که احیانا دارای سوء ســابقه هســتند«، 
»چگونگی رصد اطلاعاتی و پیگیری های فنی درخصوص 
نحوه عمل عناصر حرفه ای اغتشاشــات که وابســته به 
گروهک ها و سرویس های بیگانه هستند« و »واکاوی دلایل 
و علل گرفتار شدن عناصر تهییج شده این اغتشاشات در 
دام شگردهای جنگ روانی و تبلیغاتی دشمنان« از جمله 
محورهای گفت وگوی رئیس قوه قضائیه با مسئولان ذیربط 

دادسرای امنیت و برخی بازداشت شدگان بود.
رئیس عدلیــه در جریان این بازدید بــار دیگر بر حفظ 
امنیت و آرامش شــهروندان و صیانت از زندگی عادی و 
روزمره آنها تأکید و بیــان کرد: قوه قضائیه با همراهی و 
همکاری بخش های ذیربط انتظامی و امنیتی به هیچ وجه 
اجازه نخواهد داد عناصر اصلی اغتشاش گر و آشوب طلب 
حرفه ای در سطح شهرها و مناطق مختلف کشور جولان 

دهند و امنیت و آرامش شهروندان را سلب کنند.
قاضی القضات بر این نکته نیــز تصریح کرد که در قبال 
تخریب کنندگان اموال عمومی، مرتبطین با سرویس های 
جاسوسی بیگانه و گروهک های ضدانقلاب و عناصری که 
تحت القائات دروغین و جنگ روانی دشمنان در خیابان ها 
و معابر امنیت مردم را ســلب می کنند، مطابق موازین 

قانونی برخورد بازدارنده صورت خواهد گرفت.
رئیس قوه قضائیه همچنین در مورد تهدیدکنندگان امنیت 
روانی تأکید کرد که همان برخورد بازدارنده در قبال عناصر 
میدانی اغتشاشات، وفق موازین قانونی با ترویج کنندگان 
اکاذیب و شایعه سازان که درصدد التهاب آفرینی، ارعاب و 

فریب شهروندان هستند، انجام خواهد گرفت.

جلال میرزایی معتقد است که به جای قطع اینترنت و اختلال در شبکه های اجتماعی 
می شد از ظرفیت گروه های مرجع و همین شبکه ها برای برقراری آرامش استفاده کرد 

اما برخوردهای پیشین، این ظرفیت را از بین برده است

,,

بازی جدید آمریکا برای انزوای منطقه ای و بین المللی ایران
یک کارشناس مســائل بین الملل با اشاره به تصمیم 
اخیر دولت  اوکراین مبنی بر کاهش ســطح روابط با 
ایران، گفت: اقدام اخیر اوکراین و آلبانی برای کاهش 
سطح روابط با ایران و یا قطع روابط بازی جدید آمریکا 
جهت انزوای ایــران در عرصه منطقه ای و بین المللی 

است.
حسن هانی زاده در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه چند 
روز پیش آلبانی اقدام به اخراج دیپلمات های ایران کرد 
و روابــط خود را با تهران قطع کــرد، افزود: اخیرا نیز 
دولت اوکراین با طرح ادعای کمک ایران به روســیه 

اقدام به کاهش سطح روابط خود با ایران کرده است.
وی با بیان اینکه روسیه یک قدرت بزرگ اتمی است 
و دارای حق وتو در شورای امنیت سازمان ملل است، 
گفت: اینکه کشوری مثل ایران بخواهد کمک نظامی 
به روسیه کند نشــان دهنده قدرت ایران است و این 
یک ویژگی مثبت است ولی باید به این موضوع توجه 
داشت که آمریکا یک سری اقدامات و فعالیت ها را برای 
انزوای ایران در سطح منطقه و جهانی آغاز کرده و به 
هم پیمانان خود فشار می آورد که به بهانه های گوناگون 

روابط خود را با ایران قطع و یا کاهش دهند.

حسن هانی زاده با طرح این ادعا که اوکراین در طول 
شش ماه گذشته نتوانسته دستاوردی در عرصه میدانی 
به دســت آورد و علی رغم دریافت کمک های زیادی 
از غرب و آمریکا همچنان در موضع دفاعی قرار دارد، 
ادامه داد: اقدام اخیر اوکراین در کاهش سطح روابط با 
ایران را باید در راستای بازی آمریکا دانست و احتمالا 
آمریکا به دیگر کشــورها و هم پیمانان خود نیز فشار 
آورد که سطح روابط شــان با ایران را کاهش دهند یا 

قطع کنند.
وی با بیان اینکه این سیاســت جدیــد دولت بایدن 

اســت که ایران را منزوی کرده و شمار دوستان ایران 
را کاهش دهد، افزود: بنابراین ممکن اســت در آینده 
کشورهای دیگری نیز تحت فشــار آمریکا این کار را 
انجام دهند و این در راســتای یارگیری جدید آمریکا 

برای انزوای ایران انجام می شود.
هانی زاده همچنین گفت: علی رغم سیاست آمریکا در 
راستای یارگیری جهت انزوای ایران باید به این مسئله 
توجه داشــت که ایران قابل انزوا نیســت و این اتهام 
زنی ها نشان می دهد که ایران تاثیر زیادی در تحولات 

منطقه دارد.
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مشهد هنوز ظرفیت پذیرش مسافر دارد
مسئول کمیته اسکان ستاد خدمات خدمات 
سفر اســتان گفت: »مدارس و آموزشگاه ها، 
بوستان های زائر پذیر، ســالن های ورزشی و 
دیگر اماکن اقامتی ظرفیت خالی برای پذیرش 
مسافر دارد، زائران با شماره تلفن ۰۵۱-۳۷۰۴۵ 

تماس بگیرند.«
به گــزارش صبح امــروز یوســف بیدخوری 

روزگذشته با اعلام این خبر افزود: »با توجه به این که ظرفیت واحدهای رسمی در حال 
تکمیل شدن است از ظرفیت مراکز اسکان اضطراری شامل مدارس، بوستان های زائرپذیر 

و سالن ها، موکب ها و فضاهای تجهیز شده استفاده می شود.«
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
ادامه داد: »اماکن اقامتی موقت و اضطراری در نقاط مختلف شهر ودر مسیرهای ورودی 
زائران به شــهر پیش بینی شده اســت، زائران در صورت نیاز به اسکان، با شماره تلفن 

۳۷۰۴۵ - ۰۵۱ قرارگاه خدمات رسانی به زائران در دهه آخر صفر تماس بگیرند.«
او تصریح کرد: »این شماره تلفن به صورت شبانه روزی پاسخگویی زائران است و علاوه بر 

راهنمایی برای اسکان به شکایت های زائران نیز رسیدگی می شود.«

روزانه ۱۹ هزار زائر با قطار وارد مشهد می شوند
مدیر کل راه آهن خراسان گفت: در دهه پایانی 
صفر روزانــه ۳۸ هزار زائر بــا ۷۴ رام قطار به 
صورت رفت و برگشــت در مسیر مشهد تردد 
می کنند، لذا در این ایام هر روز ۱۹ هزار نفر از 

طریق ریلی وارد مشهد می شوند.
مصطفی نصیری ورگ روز گذشته در گفتگو با 
خبرنگار ایرنا افزود: از روز جمعه، یکم مهرماه 

با افزوده شــدن چهار رام قطار فوق العاده رفت و برگشت در مسیر مشهد-تهران، شمار 
قطارهای فعال در این مســیر به ۷۴ رام رسید.وی گفت: دیروز نیز بر اساس درخواست 
فرمانداری های محلی یک رام قطار محلی از ایستگاه نقاب شهرستان جوین، ۵۵۰ زائر 
و اعضای کاروانهای عزادارای را به مقصد مشهد منتقل کرد. مدیر کل راه آهن خراسان 
اظهار داشت: در سالروز شهادت امام رضا)ع(، ۳۰ صفر با توجه به حجم انبوه زائران پیاده 
ای که قصد بازگشت به شهرهای خود را دارند، پیش بینی لازم برای راه اندازی قطارهای 
محلی به مقاصد شهرهای سرخس، نیشابور، فیروزه، خوشاب، جوین و جغتای در حال 
انجام است.نصیری ورگ اضافه کرد: پس از ماه صفر با توجه به پیش بینی تداوم بازگشت 
مسافران به شهرهایشان قطارهای فوق العاده تا ۱۰ مهر ماه به کار خود ادامه خواهند داد.

بازدید هوایی از مسیر زائران پیاده
اســتاندار خراســان رضوی همزمان با سالروز 
شــهادت پیامبر اکــرم )ص( و امام حســن 
مجتبی)ع( از محورهای ورودی شــهر مشهد، 
مسیر زائران پیاده امام رضا )ع( به صورت هوایی 

بازدید کرد.
به گــزارش صبــح امــروز  یعقوبعلی نظری 
استاندار خراسان رضوی روز گذشته با همراهی 

سردارمحمد کاظم تقوی فرمانده انتظامی استان، مسیر زائران پیاده در محورهای منتهی 
به حرم مطهر رضوی را مورد ارزیابی قرار داد.هر ساله و در ایام دهه آخر صفر، شهر مشهد 

شاهد حضور میلیونی زائران بارگاه منور رضوی است.
بر طبق برنامه ریزی انجام شده، ۱۲۰ هزار زائر پیاده در دهه پایانی ماه صفر توسط جمعیت 

خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا)ع( در مشهد اسکان داده می شوند.

 با همت جهادی

میزبانی شایسته از زائران رضوی آخر ماه صفر
مشــهدالرضا هرســاله در پایان ماه صفر 
میزبان میلیون ها زائر عاشــق و دلباخته 
مهر امام رضا)ع( است که به صورت پیاده 
و ســواره خود را برای پابوسی آن حضرت 
و عرض تسلیت ایام به حرمش می رسانند 
و هیاتها و دسته های عزاداری فراوانی نیز 
برای شرکت در آیین های مذهبی ویژه این 

روزها به مشهد سفر می کنند.
به گــزارش میراث آریا، امســال اما آیین 
عــزاداری دهه پایانی مــاه صفر، پس از ۲ 
سال هجران و دوری دلدادگان امام رئوف 
از مقتدایشان، به دلیل شیوع ویروس کرونا، 
حال و هوای دیگری دارد و با شور و اشتیاق 
زایدالوصف عاشــقان امام  رضا )ع( همراه 
شده است.با فروکش کردن تعداد مبتلایان 
کرونا و پوشش فراگیر واکسیناسیون همگانی 
و مدیریت و کنترل نسبی این بیماری، شاهد 
رونق ســفرهای ویژه دهه آخر صفر و پیش 
بینی ورود بین ۶ تا هشت میلیون زائر از سوی 
متولیان و مســوولان هستیم که در صورت 
تحقــق، رکوردی در زمینه میزان ســفر به 

مشهد در یک برهه کوتاه محسوب می شود.
در اســتان خراسان رضوی تمامی ظرفیتها، 
امکانات و توان نیروی انســانی برای خدمت 
هرچه بهتر و مطلوبتر به زائران امام رضا )ع( 
دراولویت دســتگاههای اجرایی قرار گرفته 
است ضمن اینکه چندین استان همجوار نیز 
همراهی و همکاری در این زمینه را بر عهده 

گرفته اند تا شاهد رونق خدمت باشیم.
آماده ســازی ظرفیت هــای اقامتی در دو 

بخش دائمی و موقت، تامین ارزاق عمومی 
به ویژه نان و سایر کالاهای اساسی، افزایش 
ظرفیتهای حمــل و نقل، تامین امنیت و 
بهداشت گوشــه ای از اولویتها و اقدامات 
پیش بینی شــده در قالب ســتاد اجرایی 
خدمات سفر است که در خراسان رضوی 

صورت گرفته است.
خدمت و میزبانی شایسته، اولویت همه 

دستگاهها
معــاون هماهنگی و مدیریــت امور زائران 
استانداری خراسان رضوی با اشاره به بسیج 
تمام ظرفیت های استان برای خدمات دهی 
به زائــران دهه آخــر صفر افــزود: کلیه 
دستگاههای اجرایی مسوول و متولی حوزه 
زائران، طبق برنامه ریزی های انجام شــده 
خدمت با کیفیت و رفع کلیه نیازهای زائران 
را در اولویت نخست برنامه های خود دارند.

حجت الاســلام حجت گنابادی نژاد ادامه 
داد: بــا توجه به عبــور از پاندمی کرونا و 
۲ سال توقف نســبی مراسم و آیین های 
مذهبی و عزاداری، امسال شاهد اوج گیری 
حضور زائران و عاشــقان امام رضا)ع( در 
مشــهد خواهیم بود، بر این اساس برنامه 
ریزی های هدفمندی در این خصوص انجام 

شده است.
وی افزود: استان در کلیه بخشها از جمله 
اقامت، تامین ارزان مایحتاج و حمل و نقل، 
پیش بینی امکانــات لازم را برای میزبانی 

مناسب از زائران و عزاداران کرده است.
جانشین رییس ستاد اجرایی خدمات سفر 

خراسان رضوی با اشاره به همکاری چند 
اســتان همجوار در راستای دستور معاون 
اول رییــس جمهور و وزیر کشــور برای 
اســتفاده از ظرفیت های ملــی به منظور 
خدمت به زائران، اظهار کرد: زائران خارجی 
از کشــورهای دیگر نیز که امسال توفیق 
زیارت اربعین را نداشتند، به جمعیت زائران 
دهه آخر صفر در مشهد اضافه خواهند شد 
که پیش بینی ما این است بین ۶ تا هشت 

میلیون زائر داشته باشیم.
او افزود: هم اینک شــهرداری مشهد برای 
اقامــت بیش از ۷۰ هزار نفــر و آموزش و 
پرورش بیش از ۱۵۰ هزار نفر برای پذیرش 
زائران دهه آخر صفر در مشــهد ظرفیت 

اقامتی ایجاد کرده اند.
این مسوول ادامه داد: هم اکنون ۶۰۰ هزار 
ظرفیت در مشــهد ایجاد شده است و در 
شرایطی که هیچگاه ســابقه نداشته که 
ادارات هــم در این بخش پای کار بیایند، 
اکنــون تمــام ادارات موظف شــده اند تا 
ساختمان های خود را برای اسکان زائران 

در اختیار قرار دهند.
او با اشــاره به تفاوتهای دهه پایانی صفر 
امسال با سالهای گذشــته، گفت: امسال 
پس از ۲۸ ســال، دهه پایانی صفر با پایان 
تابســتان همزمان شده و این تقارن باعث 
شده، موج مسافرت های پایان تابستان با 
موج زائران دهه پایانی صفر همراه شــوند 
و شــاهد اوج گیری حجم ورود مسافر به 

مشهد باشیم.

معاون هماهنگی و مدیریــت امور زائران 
استانداری خراسان رضوی بیان کرد: پویش 
مردمی هم محله ای امام رضا )ع( یکی از 
اقداماتی است که امسال با محوریت مردم 

مشهد در حال شکل گیری است.
او افزود: این پویش با حمایت جمع زیادی 
از مردم، کسبه و تشکلهای مردمی و چهره 
های فرهنگی، اجتماعی شــهر مشهد در 
حال اجراست که در قالب آن مشهدی ها 
خدمات خود را به زائران بارگاه رضوی ارائه 

می دهند.
۵00 غرفه توزیع ارزاق عمومی

معاون استاندار خراسان رضوی بیان کرد: 
در حــوزه تامین و توزیــع ارزاق عمومی، 
۵۰۰ واحد در سطح شهر مشهد مشخص 
شده اند که حداقل ۱۳ قلم از کالاهای مورد 

نیاز زائران را تامین می کنند.
گنابادی نژاد ادامه داد: در حوزه نانوایی ها، با 
مسوولیت فرمانداری مشهد، اتفاقات خوبی 
صورت گرفته و سهمیه آرد مورد نیاز نیز 
از سوی جهاد کشاورزی تامین شده است.

او تاکید کــرد: در این ایام ارزاق مورد نیاز 
زائــران و مجاوران به میزان کافی تامین و 
توزیع می شود و به هیچ وجه کمبودی در 

این رابطه وجود نخواهد داشت.
او گفــت: علاوه بر این تیــم های نظارت 
و بازرســی ویژه از سوی ســازمان جهاد 
کشــاورزی، صنعت، معدن و تجارت، اتاق 
اصناف و بســیج به صــورت فعال و موثر 
وظیفــه نظارت بــر بازار و رســیدگی به 

شکایات احتمالی را بر عهده دارند.
معاون استاندار خراسان رضوی اظهار کرد: 
در کنار کلیه اقلام اساسی و کالاهای مورد 
نیاز، تامین نان نیز به شکل ویژه برنامه ریزی 
شده است تا در این رابطه با هیچ موردی از 

کمبود مواجه نشویم.
 افزایش چشمگیر ظرفیت تولید نان در 

مشهد
مدیر جهاد کشاورزی مشهد با بیان اینکه 
در دهه پایانی ماه صفر، ظرفیت تولید نان 
در این شهرستان افزایش یافته و تمهیدات 
ویژه ای برای تامین نان زائران و مجاوران 
در نظر گرفته شده اســت، افزود: در این 
راســتا ۱۰۸ واحد نانوایی در محدوده های 
منتهی به حریم حرم مطهر رضوی در این 

ایام فعالیت خواهند داشت.
محمد میری دیســفانی افزود: به منظور 
افزایــش ظرفیت تولید نــان در این ایام، 
استقرار ۱۵۰ نانوای خیّر با ۵۰ تنور خانگی 
و ظرفیت پخت و عرضه رایگان روزانه ۱۰ 
هــزار قرص نان لــواش، اختصاص هزار و 
۸۰۰ کیسه آرد به شورای هیئات مذهبی، 
استقرار ۱۲ دستگاه کانکس سیار نانوایی 
از طرف شورای هیئات مشهد و محاسبه 
ریز تراکنش های ۳۵۰ واحد نانوایی برای 
افزایش پخت با دســتگاه های جدید، از 

جمله تمهیدات پیش بینی شده است.
مدیــر جهاد کشــاورزی مشــهد گفت: 
اختصاص ۱۷ هزار و ۵۰۰ کیســه آرد به 
متصدیان نانوایــی برای پخت فوق العاده، 

بازگشایی ســه واحد نانوایی غیرفعال در 
حریم حــرم مطهر رضــوی و اختصاص 
سهمیه آرد برای رفاه حال زائران و مجاوران 

از دیگر اقدامات محقق شده است.
میری با اشاره به فعالیت همه روزه نانوایی های 
اطراف حرم مطهــر رضوی افزود: اختصاص 
۴۵۰ کیســه ســهمیه آرد به نانوایی های 
مســتقر در کمپ زائری غدیر، تعیین ۸۰۰ 
واحد نانوایی منتخب برای افزایش زمان کار 
تا ســاعت ۲۳ هر شب و استفاده از ظرفیت 
مدارس مســیرهای منتهی به حرم مطهر 
برای نصب تنورهای سیار نانوایی نیز از جمله 

برنامه های این ایام در تامین نان مردم است.
او گفــت: با هدف نظارت بــر ۵۰۰ واحد 
صنفی عرضــه ارزاق عمومی و ۸۰۰ واحد 
نانوایــی منتخب در چهــار ورودی حرم 
مطهــر، ۱۲۰ بازرس در قالــب ۶۰ تیم و 
۸۰ نفر هم در قالب ۴۰ تیم برای ســایر 
مسیرهای خارج از محدوده حریم حرم در 

نظر گرفته شده است.
خدمت 1۸00 امدادگر به زائران امام 

رضا)ع(
مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراســان 
رضوی نیز با بیان اینکه امسال همزمان با 
دهه پایانی صفر، ۱۰۷ پایگاه هلال احمر 
در نقــاط مختلف محورهــای منتهی به 
مشهد در استان خراسان رضوی خدمات 
ارائه می دهند، افــزود: در این قالب هزار و 
۸۰۰ نفر نیروی هلال احمر اســتان برای 
امدادرسانی دهه پایانی صفر خدمت رسانی 

می کنند.
محسن ذاکریان بیان کرد: طرح همسفران 
خورشید به منظور ارائه خدمات به زائران 
امام رضا)ع( همزمــان با دهه پایانی صفر 
توســط جمعیت هلال احمر و به میزبانی 

خراسان رضوی در حال اجراست.
وی ادامــه داد: در این ایام با اســتقرار ۶۰ 
دســتگاه آمبولانس، ۲ دســتگاه اتوبوس 
آمبولانس، ۳۰ دستگاه خودرو نجات، ۴۰ 
دســتگاه خودرو امدادی و ۲ فروند بالگرد 
در ۶ محور اصلــی و محورهای فرعی زیر 
پوشــش معاونت امداد و نجات خراســان 
رضوی بــه زائران امام رضا)ع( ارائه خدمت 

می شود.
او ادامــه داد: علاوه بر فعالیت ۱۰۷ پایگاه 
ثابت، سیار و قرارگاهی برای ارائه خدمات 
به زائران، پوشــش اســکان مورد نیاز در 
فضاهای باز و بوســتان های اصلی شــهر 
مشهد با پوشش حدود ۵۰ هزار چادر برای 
اسکان زائران، پشتیبانی خدمات درمانی 
با نیروهــای اورژانس و فوریت ها در محل 
های اســکان زائران پس از ورود زائران از 
محورهای اصلی و فرعی به مشهد از دیگر 

اقدامات در این زمینه است.
افزایش سه برابری ظرفیتهای اقامتی در 

مشهد
معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی 
گفت: ظرفیتهای اقامت غیررسمی امسال در 
ایام دهه پایانی ماه صفر در کلانشهر مشهد 

نسبت به گذشته سه برابر افزایش یافته است.
یوســف بیدخوری با بیان اینکه موج ورود 
زائران در ایام دهه پایانی ماه صفر از جمله 
موج های مهم سفر به مشهد است، ادامه 
داد: امســال ظرفیت اسکان در واحدهای 
اقامتی رسمی شامل هتل، هتل آپارتمان، 
مهمانپذیر و خانه مسافر در مشهد به ۱۳۵ 
هزار نفر می رســد که البته این میزان با 

توجه به حجم سفرها کافی نیست.
او ادامه داد: سیاست ما این است که تمامی 
ظرفیتهایی که امکان اقامت برای زائر امام 
رضا )ع( داشــته باشد را هماهنک کنیم و 
در این راســتا می توان به آماده ســازی 
۸۰۲ مدرسه و ۱۰ سالن ورزشی آموزش 
و پرورش با ظرفیت پذیرش ۱۵۰ هزار نفر 

شب اشاره کرد.
بیدخــوری بیان کرد: بــا اختصاص کلیه 
سالن های ورزشی، امسال بیش از ۱۴ هزار 
و ۳۰۰ نفر ظرفیت توسط اداره کل ورزش 
و جوانــان و بیش از ۷۰ هزار نفر شــب از 
سوی شــهرداری مشهد تامین شده است 
که امسال در تمامی بخشها این ظرفیتها 

سه برابر شده است.
او تاکید کرد: ظرفیتهای خالی اقامتی در هر 
۲ بخش دائمی و موقت در ستاد هماهنگی 

خدمات قابل مشاهده و مدیریت است.
۷00 هزار نفر شب ظرفیت اقامتی

معــاون گردشــگری اداره کل میــراث  
فرهنگی، گردشــگری و صنایع  دســتی 
خراســان رضوی با اشاره به آمادگی کامل 

تاسیسات گردشگری و اماکن اسکان موقت 
و اضطراری اســتان برای میزبانی از زائران 
این ایام، افزود: حدود ۷۰۰ هزار نفر شــب 
اقامت در واحدهای اقامتی و اماکن موقت 
و اضطراری در دهه آخر صفر، تدارک دیده 

شده است.
این مســوول با اشاره به اســتقرار قرارگاه 
خدمات رســانی به زائــران دهه آخر صفر 
در نزدیکی حــرم مطهر رضوی، ادامه داد: 
تمامی دســت اندرکاران و متولیان در این 
قرارگاه مستقر شده و رسیدگی به مشکلات 

زائران را بر عهده دارند.
بیدخوری افزود: زائران برای تامین اسکان، 
یا شــکایت، انتقاد و پیشــنهاد از هرگونه 
خدمات اســکان با شماره تلفن ۳۷۰۴۵-

۰۵۱ تماس بگیرند.
1۴ هزار و ۵00 جای پارک خودرو در مرکز 

شهر  مشهد
معاون خدمات شهری شهرداری مشهد نیز 
با اشاره به آماده باش ۱۰۰ درصدی نیروهای 
خدمات شهری مشهد در دهه پایانی صفر، 
گفت: در ایــام تعطیلات عادی ۳۰ درصد 
نیروهای خدمات شهری را در حالت آماده 
باش قرار می دهیم، اما با توجه به اینکه در 
ایام دهه پایانی صفر با موج ســنگین زائر 
روبه رو خواهیم بود، ۱۰۰ درصد نیروها در 

حالت آماده باش خواهند بود.
علی نجفی بیــان کــرد: در حوزه حمل 
و نقــل۵۰ دســتگاه اتوبوس ویــژه برای 
محورهای منتهی به حرم تعریف شــده 

و افزایش ســاعت کار اتوبوسرانی و قطار 
شهری و همچنین کاهش سرفاصله زمانی 
مترو نیز برای این ایام در دســتور کار قرار 
گرفته اســت. همچنین حدود ۱۴ هزار و 
۵۰۰ جای پارک خودرو در هسته مرکزی 

شهر فراهم شده است.
او با بیان اینکــه در حوزه معاونت محیط 
زیست و خدمات شهری بر اساس ماموریت 
ســازمانی وظایفی داریم، اظهــار کرد: از 
جمله وظایف اصلی این نهاد رُفت  و روب و 
جمع آوری زباله است که در این خصوص۶ 
هــزار و ۲۰۰ پاکبان و بیــش از پنج هزار 
باغبــان در مجموعه شــهردای فعالیت 

خواهند کرد.
نجفــی افزود: یکی دیگر از مشــکلات ما 
تامین آب شرب است که این موضوع جزو 
وظایف ذاتی شرکت آبفا است، اما در این 
راستا  ۳۱۹ آبخوری و آبسردکن در اطراف 
حرم مطهر و هســته مرکزی شهر مشهد 

مستقر شده است.
او بیــان کرد: برای تامین ارزاق در ۲ حوزه 
اطراف حرم ۱۷ غرفه موقت مستقر شده که 
با حمایت فرمانداری و اداره صمت ملزومات 
مورد نظر نیز تهیه شده است. علاوه بر این 
در چند بوســتان بزرگ شهری از جمله 
کمپ غدیر و بوستان های ریحانه، ترافیک، 
حجاب، پردیس و غیره، که برای اســکان 
تمهیدات لازم فراهم شده است، غرفه ارزاق 
نیز پیش بینی شده تا زائران ارزاق مورد نیاز 

خود را با قیمت مناسب تهیه کنند.

۵11/1 - هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی)6/1۵(

آگهـی موضـوع مـاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیـن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱( برابر رای شماره    ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۴۰۴ 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضـی آقـای علـی شـهریار پـور  فرزنـد محمد صـادق بشـماره شناسـنامه  ۲۹۳۷۹  
صادره از نیشـابور  در ششـدانگ  یک باب سـاختمان  به مسـاحت ۲۰/۸۵ متر مربع از 
پـلاک شـماره ۹۲۶  فرعـی از ۴  اصلی واقع در اراضـی گذر ده ترک بخش ۱۲حوزه ثبت 
ملـک  نیشـابور خریـداری از مالـک رسـمی آقایان باقر و محمد حسـین شـهرت هر دو 
حجت الاسـلامی محرز گردیده است . ۲( برابر رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۳۸۸ 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضی خانم آمنه پیوندی فرزند محمود  بشـماره شناسـنامه  ۵۰ صادره از نیشـابور در 
ششـدانگ  یک باب سـاختمان  به مسـاحت ۱۲۶  متر مربع پلاک شـماره ۱۳فرعی از 
۱  اصلـی واقـع در اراضـی ده لانه  بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک 
رسـمی خانم ها زهرا و بتول شـهرت همگی مرتضوی محرز گردیده اسـت. ۳( برابر رای 
شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۴۱۹ هیـات اول  موضـوع قانـون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشـابور  تصرفـات مالکانـه بلامعـارض متقاضـی آقـای علی احمـدی فرزنـد رحمت اله  
بشـماره شناسـنامه  ۵۲۲۰ صادره از گچسـاران در شـش دانگ  یک باب سـاختمان  به 
مساحت ۲۴۲/۴۳  متر مربع پلاک شماره ۲۳۵  اصلی واقع در اراضی زینل بیک  بخش 
۲ حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقای رحمان کریمیان و مالکیت 
مشـاعی متقاضی محرز گردیده اسـت. ۴(برابر رای شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۳۸۵ 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند 
رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانـه بلامعارض 
متقاضی خانم سـکینه الاجه گردی  فرزند حسـین  بشـماره شناسـنامه  ۳۲۹۸۰ صادره 
از نیشـابور در ششـدانگ  یـک بـاب سـاختمان  به مسـاحت ۱۴۱/۹۴  متـر مربع پلاک 
شـماره ۲۳۵  اصلـی واقـع در اراضـی زینـل بیـک  بخـش ۲ حـوزه ثبت ملک نیشـابور 
خریـداری از مالک رسـمی آقـای محمد صادق زراعتـی محرز گردیده اسـت.۵(برابر رای 
شـماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۰۹۵ و ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۰۹۴  هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مستقر در 
واحـد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشـابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیـان الف : آقای 
مرتضی صادقی فرزند علی اصغر  بشـماره شناسـنامه  ۱۰۵۰۴۳۷۵۸۶ صادره از نیشـابور 
ب : خانم فاطمه عرب پور بشـماره شناسـنامه ۱۰۵۰۸۴۳۹۰۸ صادره از نیشـابورهرکدام 
نسـبت به سـه دانگ مشـاع  ازشـش دانگ  یک باب سـاختمان  به مسـاحت ۲۲۱  متر 
مربـع پـلاک شـماره ۱۱۳فرعـی از ۲۳۱  اصلـی واقـع در اراضـی مرتضی آبـاد   بخش ۲ 
حوزه ثبت ملک نیشـابور خریداری از مالک رسـمی آقایان رجبعلی و غلامرضا محبعلی 
محـرز گردیـده اسـت. لـذا به منظـور اطلاع عمـوم مراتـب در دونوبت به فاصلـه ۱۵ روز 
آگهی می شـود  در صورتی که اشـخاص نسـبت صدور سـند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریخ انتشـار اولین آگهی به مـدت دو ماه اعتـراض خود را 
بـه ایـن اداره تسـلیم و پس از اخذ رسـید ، ظـرف مدت یک ماه از تاریخ تسـلیم اعتراض 
، دادخواسـت خـود را بـه مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در صو.رتی انقضای 

مـدت مذکـور و عـدم وصول اعتـراض طبق مقررات سـند مالکیت صادر خواهد شـد . 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۰۶/۱۹ /۱۴۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۴ / ۱۴۰۱/۰۷   
سید ابوالفضل حسینی - رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور



4
دو شنبه4 مهر 1401/   سال سوم  /   شماره 1309

Vol.3.No.1309/ September 26.2022

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com روز
ی ام

حوال
در

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

آدرس: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
   تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888
دفتر خراسان شمالی: 05832259018

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی 
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :
حسین رفیعی

پاکبانی در مسیر عشق به شمس الشموس
پاکبانان فیروزه ای در ســرزمین مشــهد الرضا )ع( در روزهای 
دهه پایانی صفر خاک پای زائر امام رضا )ع( را توتیای چشــم 
کرده و تلاش می کنند تا تمام ظرفیت فضای حریم رضوی در 
این روزها تمیزتر و نظیف تر از همیشه برای زائران بارگاه منور 

رضوی فراهم باشد.
به گزارش ایرنا، این روزها سرزمین خورشید شاهد حضور چند 
میلیونی زائران و عزاداران اســت، زائرانی که فوج فوج از اقصی 
نقاط کشور خود را به مشهدالرضا می رسانند تا در این ایام در 
جوار بارگاه نور، عشــق و ارادت خود را به حضرت ثامن الحجج 

)ع( و ائمه اطهار به تصویر بکشند.
خادمان رضوی نیز در این ایام برای خدمت رســانی به زائران 
رضوی بسیج شده و تمام ظرفیت خود را در حوزه های مختلف 
به کار بسته اند، در این میان خادمان فیروزه ای تلاشی مضاعف 
دارند و عشــق و ارادت خود به امام مهربانیها را با جاروکشی و 

تنظیف زیر پای زائران حضرتش نشان می دهند.
در ایــام دهه پایانی صفر حضور بین ۶ تا هشــت میلیون زائر 
رضوی در مشهد مقدس پیش بینی شده است و بیش از ۶ هزار 
پاکبان در این ایام در نقاط مختلف شــهر فعال هستند تا غبار 

زیر پای زائران و عزاداران را بزدایند.
یکی از خادمان و پاکبانان مشهد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، 
عشق به امام هشتم و زائرانش را اصلی ترین انگیزه خدمت در 
این ایام بیان و خاطر نشــان کرد: طبق تجربه سالهای گذشته 
فشار کار در این ایام بسیار بیشتر می شود اما انرژی خدمت به 

زائران امام رضا )ع( بر تمام خستگی ها و فشارها غالب است.
احمدی اضافه کرد: جاروکشــی زیر پای  زائران امام رضا )ع( 
توفیقی اســت که نصیب ما شده و آنرا با هیچ چیز عوض نمی 

کنم.
وی بیــان کرد: در این ایام تمــام تلاش خود را می کنیم تا به 
عنوان میزبانان مشهد الرضا در ایام شهادت شاه این سرزمین، 

بهترین خدمت را ارائه دهیم.
یکی دیگر از پاکبانان رضــوی نیز اظهار کرد: در روزهای دهه 
پایانــی صفر خدمت و کارکردن شــور خاصــی دارد که قابل 

توصیف نیست.
محمدی پور افزود: با تلاش همکارانم تمام ظرفیت خود را در 
این روزها به کار می گیریم تا به نحو احسن خدمتگزار عزاداران 
دهه آخر صفر باشــیم و نمونه بی نظیری از خدمت صادقانه را 

ارائه دهیم.
یکــی دیگر از پاکبانــان نیز در گفت و گو بــا خبرنگار ایرنا از 
مجاوران حریم رضوی خواست: پاکبانان و خادمان این شهر را 
در این ایام برای تنظیف و پاکیزگی شهر کمک و از رها کردن 

زباله در سطح شهر پرهیز کنند.
امیــری افزود: در این ایام نذری زیادی بیــن مردم و عزاداران 
توزیع می شود، شــهروندان پس از صرف نذری ظرف آنرا در 

محیط رها نکنند و با انداختن ظروف نذری در سطل های زباله، 
ما را در خدمت رسانی بهتر به زائران کمک و یاریگر باشند.

فعالیت ۶۲۰۰ پاکبان در ایام دهه پایانی صفر
پاکبانان مشــهد الرضا با لباس فیروزه ای بر تن، همیشــه در 
خدمت رسانی به زائران و عاشقان اهل بیت در صف جلو بوده 
اند، به طوریکه در روزهای قبل و در اربعین حسینی نیز خارج 
از مرزهای کشور و در نجف به عاشقان حسینی خدمت کردند، 
این روزها نیز برای خدمت به زائران امام رضا )ع( تلاشــی بی 

بدیل دارند.
بنا به گفته معاون خدمات شهری شهرداری مشهد خادمان این 
شهر باید همیشه آماده باشند، این آمادگی در ایام شهادت امام 
هشــتم به اوج خود رسیده و  خادمان این شهر لباس عشق و 

ارادت به امام رضا )ع( را بر تن کرده اند.
علی نجفی افزود: در این روزهــا ۶ هزار و ۲۰۰ پاکبان افتخار 
جارو کردن غبار زیرپای زائران را دارند و بیش از ۳۴۰ دستگاه 
تجهیزات و ماشــین آلات که در حوزه خدمات شــهری اعم از 
ماشین آلات عمومی و خاص خدمت رسانی به زائران به انجام 

خواهد شد.
معاون شهردار مشهد ادامه داد: علاوه بر آماده باش ۶ هزار و ۲۰۰ 
پاکبان مشهدی، پنج هزار باغبان در کنار کارهای تخصصی خود 

به پاکبان ها در صورت نیاز کمک خواهند کرد.
وی اضافه کرد: هم اینک عملیات پاکسازی هفت محور ورودی 
شــهر مشهد تا عمق ۱۰ کیلومتر توســط بیش از ۶۰۰ نفر از 

پاکبانان مشهدی انجام شده است.
نجفی گفت: این مســیرها شامل جاده قدیم نیشابور، فریمان، 
ســرخس، میامی، کلات، قوچان و جاده قدیم قوچان است و 

علاوه بر پاکســازی مســیرهای ورودی، بیــش از ۹۰ مخزن 
گالوانیــزه هزار و ۱۰۰ لیتری جمــع آوری زباله در محورهای 
ورودی شهر جانمایی شده و کار تخلیه مداوم این مخازن توسط 

۲۰ دستگاه خودروی حمل پسماند انجام می شود.
افزایش ۲ برابری نیروهایی خدمات شهری در اطراف حرم مطهر 

رضوی
شــهردار منطقه ثامن مشــهد نیز از آماده باش بیش از ۷۷۰ 
نیروی خدمات شــهری در اطراف حــرم مطهر رضوی در ایام 
دهه آخر صفر خبــر داد و گفت: با توجه به پیش بینی حضور 
میلیونی زائران رضوی در روزهای پایانی ماه صفر در مشــهد 
به ویژه منطقه ثامن، تعداد نیروهای خدمات شــهری به ۲برابر 

افزایش یافته اند.
ساسان نورین مقدم افزود: بر این اساس تعداد نیروهای خدمات 
شــهری منطقه ثامــن از  ۳۹۰ به ۷۷۴ نفــر افزایش یافت و 
نیروهای ســایر مناطق شهرداری که کمتر درگیر زائر و مسافر 

هستند، به منطقه ثامن ملحق می شوند.
وی اضافه کــرد: این نیروها در حوزه رفــت  و روب، نگهداری 
سرویس بهداشــتی و جمع آوری و حمل زباله، به صورت سه 

شیفت فعالیت می کنند.
شهردار منطقه ثامن مشهد ادامه داد: در شرایط عادی، روزانه 
۵۰ تا ۵۵ تن زباله از سطح منطقه جمع آوری می شود که این 

میزان در ایام پیک به ۲ برابر افزایش می یابد.
 طبق اعلام استانداری خراسان رضوی، پیش بینی می شود این 
استان و شهر مشهد در دهه پایانی ماه صفر، میزبان ۶ تا هشت 
میلیون زائر باشند که دستکم ۶۰۰ هزار نفر از این تعداد زائران 

پیاده هستند.

فرماندار مشهد گفت: با توجه به پیش بینی  حضور میلیونی 
زائران در ایام پایانی صفر از ماه های گذشته اقداماتی برای 
خدمت رسانی از جمله ایجاد قرارگاه خدمت به زائران انجام 
شد. این قرارگاه به صورت شبانه روزی به ارائه خدمت خواهد 

پرداخت.   
محسن داوری در گفت وگو به ایسنا اظهار کرد: پیش بینی ها 
حاکــی از این بود که موج زائران بارگاه رضوی بیشــتر از 
ســال های گذشته باشــد که در حال حاضر نیز با نزدیک 
شدن به ایام شهادت امام رضا)ع( باید تدابیری خاص و ویژه 

اندیشیده می شد.
وی اضافه کرد: از ماه های گذشته برنامه ریزی هایی صورت 
گرفته اســت که از جمله آن ها می توان بــه ایجاد قرارگاه 
خدمت به زائران اشــاره کرد کــه کارگروه های مربوط به 
خدمت رسانی به زائران در این قرارگاه به صورت شبانه روزی 

در حال فعالیت هستند.
داوری خاطرنشــان کرد: ۳ دغدغه جدی در حوزه زیارت 
وجود داشت که یکی از آن ها اسکان زائران بود. با توجه به 
اینکه باید زمینه برای اقامت و زیارت مناسب زائران فراهم 
می شد اقامتگاه ها در مشهد نسبت به سال های گذشته ۲ 

برابر افزایش پیدا کرد.
وی ادامه داد: باوجود اینکه مشهد ۵۲ درصد از اقامتگاه های 
کل کشور را در خود جای داده است، این تعداد بازهم برای 
اسکان زائران کافی نیســت، به همین دلیل اقامتگاه های 
اضطراری تقویت شد. در ادامه نیز تمام مدارس مشهد برای 

خدمت رسانی به زائران تجهیز شده اند.
داوری گفت: مساجد، حســینیه ها، تکایا در اختیار زائران 
قرار گرفته است، همچنین کلیه اماکن اداری و سالنه های 
ورزشــی تجهیز شده تا بتوان از آن ها برای اقامت و اسکان 
زائران اســتفاده کرد. در این حــوزه هلال احمر نیز اعلام 

آمادگی کرده است.
وی عنوان کرد: در اطراف حرم موکب هایی ایجاد شده که 
برای خواب زائران تدارک دیده شده اند. پویش هم محله امام 
رضا)ع( راه اندازی شــد تا مردم مشهد نیز در حوزه اسکان 
زائران همکاری داشته باشند و میزبانی خوبی صورت گیرد. 
البته با توجه تعداد زائرانی که قصد سفر به مشهد را دارند 
احتمالا با کاستی هایی در ارائه خدمات رو به رو خواهیم بود.

داوری در خصــوص چالش های پیــش روی زائران در ایام 
پایانی صفر در مشــهد اظهار کرد: یکی از نگرانی ها در این 
ایام تهیه ارزاق بود که ۳ کارگروه برای تامین ارزاق، توزیع 
و نظارت بر واحدهای صنفی برای این موارد در نظر گرفته 
شــد. همچنین ۵۰۰ واحد صنفی اطراف حرم شناسایی، 
قرداد امضا کردیم و مکلفشــان کردیم اقلام تامین شده را 

قیمت مصوب در اختیار مردم و زائران قرار دهند. اطلاعات 
این واحدهای صنفی در نرم افزار نشان برای شناسایی راحت 

تر مردم قرار گرفته است.
وی اضافــه کرد: در ادامه همچنین ۴ قرارگاه نظارتی در ۴ 
طرف حرم ایجاد شده است که کمیته های نظارتی در این 
مقرها حضور دارند و ۵۰۰ اکیپ به صورت شبانه روزی بر 
بــازار و اصناف مختلف نظارت دارند. تخلف ها پس از اعلام 

بلافاصله بررسی خواهد شد.
فرماندار مشهد، تامین نان زائران و مردم در ایام پایانی ماه 
صفر را نیز یکی از چالش ها دانست و اظهار کرد: برای رفع 
مشــکل نان زائران و مردم ۸۰۰ واحد از نانوایی های سطح 
شــهر تجهیز شــدند تا از ۵ صبح تا ۱۱ شب پخت داشته 
باشند. آرد نانوایی ها تامین شده و این صنف موظف شدند 
تــا مدت زمان پخت را افزایش دهند. نانوایی ها در این ایام 
تعطیل نیســتند و خدمت رســانی ادامه خواهد داشت. در 

اطراف حرم نیز نانوایی های ســیار فعال شدند که به توزیع 
نان اقدام می کنند.

داوری خاطرنشان کرد: از دیگر مسائل باید به ایاب و ذهاب 
درون شهری و برون شهری اشاره کرد که تمام ناوگان خدمات 
شهری حمل ونقل در حالت آماده باش برای خدمت رسانی 
مطلوب هستند. با توجه به اینکه در ایام تعطیلی محدودیت 
ترافیکی وجود خواهد داشــت، خدمت رســانی بیشتر از 
طریــق ناوگان عممومی خواهد بود؛ البته با توجه به اینکه 
محدودیت هــا در اطراف حرم ناوگان حمل ونقل عمومی را 
نیز شامل می شود در مسیرهای منتهی به حرم برای افراد 
ناتوان و کم توان یگان های ویلچرران تدارک دیده شده است.

وی یادآور شد: برای بازگشــت زائران نیز سامانه ای ایجاد 
شــده است و افرادی که موفق به تهیه بلیت برای بازگشت 
نشده اند، می توانند با ثبت نام خود در این سامانه در لیست 
انتظار تهیه بلیت بماند تا بر اســاس لیست نیاز بلیت برای 

آن ها تهیه شود.

آخرین تمهیدات برای میزبانی از زائران در ایام شهادت امام رضا)ع(


